
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш» 

(МБДОУ № 89 «Крепыш») 

 

 П Р И К А З 
 

03.04.2024 № ДС89-11-167/4 

 

г. Сургут  

 

О подготовке и проведении открытых  

просмотрах занятий учителей-дефектологов  

 

   На основании годового плана работы муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада №89 «Крепыш» на 

2023-2024 учебный год, с целью реализации  годовых задач, повышения качества 

коррекционно-развивающей деятельности и диссеминации педагогического 

опыта, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести открытые просмотры групповых/индивидуальных занятий 

учителей-дефектологов.  

2. Утвердить график проведения и ответственных за организацию и 

проведение открытых занятий (Приложение 1). 

3. Ответственным за организацию и проведение занятий предоставить на 

согласование конспекты открытых занятий в методический кабинет, в срок до 

05.04.2024. 

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя, заведующего по УВР 

Т.В. Гандабеско.  
 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C 
Владелец: 
 Кузина  Наталья Александровна 
Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025 

Н.А. Кузина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

к приказу № ДС89-11-      _ /4 

от «         »                      2024  
 

График проведения открытых занятий  

 

№п/п Дата проведения Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный за 

проведение НОД 

1 08.04.2024 09:00 Кабинет 

педагога-

психолога 

1,2 корпус 

Кутько Е.С. 

2 09.04.2024 09:00 Сысоева М.С. 

3 08.04.2024 09:30 Погорелая Ю.М. 

4 09.04.2024 09:30 Кучкарова Л.М. 

5 10.04.2024 09:30 Симаго Р.И. 
 

 

 

 

Ekaterina
Выделение



 


